
TM

878R je velký a robustní zametací sstroj se sedící 

obsluhou určený pro lehký průmysl a velké oblasti.

Díky hybridnímu energetickému systému, který umožňuje 

dvojí využití, s baterií a se spalovacím motorem pro vnitřní i 

venkovní použití. Zařízení 878R je vybaveno k řešení 

jakýchkoli problémů s úklidem, které na něj jsou kladeny.

Žádné nečistoty přiotáčení 
Automatický systém vracení 
bočního kartáče umožňuje 
veškerý sběr zbytků, čímž 
předchází zůstávajícím 
nečistotám 

Hydraulické zvedání a 
vysypání zásobníku 
Vysoký sklápěcí zdvih až 
do výšky 1420 mm 

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

HYBRIDNÍ POHONNÝ SYSTÉM 
UMOŽNÍ DVOJITÉ VYUŽITÍ 
STROJE - VNITŘNÍ I VENKOVNÍ V 
JEDNOM PRODUKTU

HYDRAULICKÉ ZVEDÁNÍ 
A VYSYPÁNÍ ZÁSOBNÍKU

TŘI ZÁKLADNÍ PŘEDNASTAVENÉ 
PRACOVNÍ REŽIMY

AUTOMATICKÁ KONTROLA 
PŘÍTLAKU HLAVNÍHO KARTÁČE

Bateriový box 
Extrémně velký prostor 
pro baterie

Ochrana proti prachu
Dvojice filtrů a dva 
samostatné oklepy filtrů 
nastavitelné pro práci 
alternativně

878R
ZAMETACÍ STROJ SE SEDÍCÍ OBSLUHOU



TM

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

1. Snadná údržba díky úplnému 
a snadnému přístupu 
k vnitřním prostorům

2. Skvělá pracovní viditelnost 
pro obsluhu

3. Obrovský pracovní-zametací záběr

4. Výměna hlavního kartáče a filtru 
bez použití nářadí

5. Hydraulický zdvih a vysypání zásobníku

2

3

5

4

1

878R

878R

Provedení Bateriové Dual power - Benzín Dual power - Diesel

Pracovní výkon 9100 m²/h 9100 m²/h 9100 m²/h

Pracovní záběr hlavního kartáče 800 mm 800 mm 800 mm

Pracovní záběr vč. bočních kartáčů 1450 mm 1450 mm 1450 mm

Baterie 24V/240Ah

Výkon 2620 W 2620 W - 6,5 Hp 2620 W - 6,9 Hp

Kapacita zásobníku 150 l 150 l 150 l

Vysypávání zásobníku Hydraulické Hydaulické Hydraulické

Plocha filtru 6 m² 6 m² 6 m²

Typ filtru 2 x Panel 2 x Panel 2 x Panel

Maximální rychlost 6,5 km/h 6,5 km/h 6,5 km/h

Maximální stoupavost 20% 20% 20%

Hmotnost bez baterií 465 kg 512 kg 540 kg

Rozměry (DxŠxV) 1600x1080x1280 mm 1600x1080x1280 mm 1600x1080x1280 mm

1/19 VLX 878R Sellsheet
Tennant Company. Specifications subject to change without notice.

TCS Česká republika, s.r.o.
Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 

provozovna: Pražská 239, 250 66 Zdiby
T: +420 773 400 501, E: info@tcs-czech.cz

UVNITŘ

24V/240Ah24V/240Ah




